様式第４号(第５条関係）

　　別府市長　　あて

申請者

  次のとおり申請します。

□ 還付する　　　　☐ 還付しない

旧浜脇中学校体育館使用料還付申請書

年 月 日

住 所

氏 名 又 は
名 称 及 び
代表者氏名

電 話 － －

許 可 番 号

許 可 年 月 日

使 用 を 取 り 止 め
よ う と す る 理 由

既 納 の 使 用 料 円

決 定 区 分

備 考

還付率

　　　　　％部　長 課　長 係　長 担　当
 決裁  　　・  　　・

還付金額

　　　　　円 施行  　　・　　  ・

　上記申請について次のとおり決定いたしたい。  起案 　　 ・  　　・